



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

'Afet sonrası kadar öncesi de önemli'

SAÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğü'nün iş birliğiyle "Deprem Yıl Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik" konulu çalıştay düzenlendi.

Çalıştayda konuşan Vali Yaşar Karadeniz, Afet Risk Azaltma Planları'nı her ilde adım adım uygulamaya koymanın önemine dikkat çekti ve bu konuda yerel yönetimlere büyük iş düştüğünü söyledi. Afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar öncesinde alınacak tedbirlerin de önemli olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını belirtti. **5'TE**



VALİ KARADENİZ: AFETLERDEN SONRA YAPILAN ÇALIŞMALAR KADAR ÖNCESİNDE ALINACAK TEDBİRLERİN DE ÖNEMLİ “ÇALIŞTAYIN RAPORU ÖNEMLİ BİR VERİ KAYNAĞI OLACAK”

SAÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğünün iş birliğiyle “Deprem Yılı Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik” konulu çalıştay düzenlendi. Çalıştay da konuşan Vali Yaşar Karadeniz, afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar öncesinde alınacak tedbirlerin de önemli olduğunu belirterek çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını söyledi.

Sunuculuğunu Sakarya İl Müftülüğü Şube Müdürü Cengiz Oruç'un yaptığı, açılışı ve ilk oturumu İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen program, Ferizli Müftülüğü Manevi Danışmanı Hafız Davut Turab Karakoç'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Vali Yaşar Karadeniz, konuşmasında Afet Risk Azaltma Planlarını her ilde adım adım uygulamaya koymanın önemine dikkat çekti ve bu konuda yerel yönetimlere büyük iş düşüğünü söyledi. Afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar öncesinde alınacak tedbirlerin de önemli olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını belirterek çalıştayın düzenleyen İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğü ile tebliğ sunan tüm hocalara teşekkürlerini iletti.

DİN HİZMETLERİ

DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi de konuşmasında zorlu ve sıkıntılı zamanlarda din

hizmetlerinin önemine işaret ederek şunları söyledi, “Din hizmeti insanoğlunun tarihiyle başlıyor. İnsanoğlu ne zaman dara düşmüşse, sıkıntıya düşmüşse, problem olmuşsa, maddi manevi problem varsa, orada o toplumu ayağa kaldıracak olan din ve bu dinin temsilcisi hademe-i hayrattır.”

TÜBİTAK 1002-C PROJESİ

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı yaptığı açılış konuşmasında, Fakülte olarak depremin ilk gününden itibaren yapılan seferberlikte yer almaya çalıştıklarını ifade etti. Fakülte hocalarından bazılarının deprem bölgesindeki arama kurtarma faaliyetlerine gönüllü olarak katıldıklarını kaydeden Prof. Dr. Bostancı, ayrıca fakülte

hocalarından bir ekip kurarak deprem bölgesindeki tüm öğrencilerine ulaşarak maddi ve manevi destek almaya çalıştıklarını söyledi. Bunun yanında daha kalıcı, ileriye ışık tutacak çalışmalar yapma düşüncesi ile bazı projeler hazırladıklarını kaydeden Dekan Bostancı, bu kapsamda yürütücülerini Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Abdullah İnce'nin yaptığı ve TÜBİTAK 1002-C kapsamında kabul edilen “Doğal Afetlerde Gençlerde Dini İnanç ve Ruh Sağlığı İlişkisi” Projesi ile DİB Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen “Doğal Afetlerde (Deprem) Din Hizmetleri: Tespitler-Öneriler” isimli projelerin yapıldığını aktardı. Fakülte olarak bugüne kadar uluslararası ve ulusal 41 ilmi toplantıyı başarıyla gerçekleştirdiklerini kaydeden Bostancı, 42. toplantıya ev sahipliği yapmaktan da onur duyduklarını söyledi. Prof. Dr. Bostancı, projeye olan destekleri dolayısıyla **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'a, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi'ye, çalıştayın ortak olarak gerçekleştirdikleri

DEVLET MİLLET DAYANIŞMASI

Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık'a, çalıştayın tertip ve idaresinde görev alan hocalara ve müftülük personeline, tebliğleriyle katkı sunan hocalara teşekkürlerini iletti. Aşık **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın deprem bölgesinde yaptığı faaliyetler hakkında bilgiler verdi ve depremin ardından görev aldığı Hatay'daki tecrübelerini aktardı. “Devlet millet dayanışmasının en bariz net örneğini orada gördük” diyen Müftü Aşık, konuşmasının sonunda çalıştaya katkı sağlayan kişi ve kurumlara teşekkür etti. Çalıştayda, “Doğal Afetlerde Toplum ve Din”, “Doğal Afetlerde Din Temelli Müdahale”, “Afet ve Acil Durumda **Diyanet İşleri Başkanlığı** Organizasyonu”, “Deprem Sonrası Din Hizmetleri” ve “Deprem Sonrası Manevi Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri” başlıklı oturumlar yer aldı ve 16 tane tebliğ sunuldu. **Haber MERKEZİ- Sakarya Üniversitesi**



FOTO A.A



FOTO A.A

Deprem Şehitleri Camii Dualarla İbadete Açıldı

Depremi hemen ardından, deprem şehitlerimizin aziz hâtıralarını yaşatmak adına, Hayırsever kuruluşlarımızdan Özaltın Holding tarafından ilimize kazandırılan Narlıca Deprem Şehitleri Camisi **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Burhan İşliyen'in duası ardından kılınan öğle namazı ile ibadete açıldı.

Açılışa Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün , Vali Yardımcıları Bekir Sıtkı dağ



Abdullah Aktaş Gökay İçen, Hasan Meşeli, Mehmet Ali Kirman, İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Aile ve Sosyal hizmetler Müdürü Süleyman Yıldırım, Özaltın Holding adına Proje Müdürü Selçuk Erkek, İl Müftü Yardımcıları, Kurum Müdürleri, Din Görevlileri, Hafız öğrenciler ile çok sayıda vatandaş katıldı. Cami çıkışında **Türkiye diyanet vakfimiz** tarafından bütün vatandaşlarımıza lokma tatlısı ikram edildi. **(HABER MERKEZİ)**



DEPREM ŞEHİTLERİ CAMİİ AÇILDI

Depremi hemen ardından, deprem şehitlerinin aziz hâtıralarını yaşatmak adına, Hayırsever kuruluşlardan Özaltın Holding tarafından yaptırılan Narlıca Deprem Şehitleri Camisi dualarla ibadete açıldı. Açılışa **Diyabet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Burhan İşliyen, Aile ve



Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün, Vali Yardımcıları Bekir Sıtkı dağ Abdullah Aktaş Gökay İçen, Hasan meşeli Mehmet Ali Kirman, İl Müftüsü Mevlüt

Topçu, aile ve Sosyal hizmetler Müdürü Süleyman Yıldırım, Özaltın Holding adına Proje Müdürü Selçuk Erkek, İl Müftü Yardımcıları, Kurum Müdürleri, Din Görevlileri, hafız öğrenciler ile çok sayıda vatandaş katıldı. Cami çıkışında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından bütün vatandaşlara lokma tatlısı ikram edildi.(**HABER MERKEZİ**)



SAÜ'de Din Hizmetleri çalıştayı düzenlendi

SAÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğünün iş birliğiyle "Deprem Yılı Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik" konulu çalıştayı düzenlendi. 7 DE



SAÜ'de Din Hizmetleri ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

SAÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğünün iş birliğiyle "Deprem Yılı Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik" konulu çalıştay düzenlendi. Sorumluluğunu Sakarya İl Müftülüğü Şube Müdürü Gençiz Onuç'un yaptığı, açılışı ve ilk oturumu İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen program, Ferizli Müftülüğü Manevi Danışmanı Hafız Davut Turab Karakoç'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programa canlı olarak bağlanan **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı** olarak depremin ilk anından itibaren harekete geçtiklerini belirterek, "Hocalarımızın işleri sadece cenaze namazı kıldırmak olmadı, sadece defin işlemleri olmadı, aynı zamanda manevi rehberlik, manevi danışmanlık işlerini de üstlendiler" dedi. Bu tür çalışmalar önemzediklerini ve desteklediklerini belirten Prof. Dr. Erbaş, çalıştayın hayırlara vesile olmasını diledi.

BÜYÜK İŞ DÜŞÜYÖR

Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz de konuşmasında Afet Risk Azaltma Planlarını her ilde adım adım uygulamaya koymanın önemine dikkat çekti ve bu konuda yerel yönetmelere büyük iş düşüğünü söyledi. Afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar önemine alınacak tedbirlerin de önemli olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını belirterek çalıştay düzenleyen İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğü ile teblig sunan tüm hocalara teşekkürlerini ilettili. DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi de konuşmasında zorlu ve sıkıntılı zamanlarda din hizmetlerinin önemine işaret ederek şunları söyledi, "Din hizmeti insanoğlunun tarihiyle başlıyor. İnsanoğlu ne zaman dara düşmüşse, sıkıntıya düşmüşse, problem olmuşsa, maddi manevi problem varsa, orada o toplumu ayakta kaldırmak olan din ve bu dinin temsilcisi hademe-i hayırdır." İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı yaptığı açılış konuşmasında, Fakülte olarak depremin ilk gününden itibaren yapılan seferberlikte yer almaya çalıştıklarını ifade etti. Fakülte hocalarından bazıların deprem bölgesinde arama kurtarma faaliyetlerine gönüllü olarak katıldıklarını kaydeden Prof. Dr. Bostancı, ayrıca fakülte hocalarından bir ekip kurarak deprem bölgesindeki tüm öğrencilerine ulaşarak maddi ve manevi destek olmaya çalıştıklarını söyledi. Bunun yanında daha kalıcı, ilenye ışık tutacak çalışmalar yapma düşüncesi ile bazı projeler hazırladıklarını kaydeden Dekan Bostancı, bu kapsamda yürütücülerini Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Abdullah İnce'nin yaptığı ve TÜBİTAK 1002-C kapsamında kabul edilen "Doğal Afetlerde Gençlerde Dini İnanç ve Ruh Sağlığı İşleri Projesi ile DİB Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Doğal Afetlerde (Deprem) Din Hizmetleri: Tespitler-Öneriler" isimli projelerin yapıldığını aktardı. Fakülte olarak bugüne kadar uluslararası ve ulusal 41 ilmi toplantıyı başarıyla gerçekleştirdiklerini kaydeden Bostancı, 42 toplantıya ev sahipliği

yapmaktan da onur duyduklarını söyledi. Prof. Dr. Bostancı, projeye olan destekleri dolayısıyla **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'a**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi'ye, çalıştay ortak olarak gerçekleştirdikleri Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık'a, çalıştayın tertip ve idaresinde görev alan hocalara ve müftülük personeline, tebligleriyle katkı sunan hocalara teşekkürlerini ilettili. Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık ise konuşmasında **Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın** deprem bölgesinde yaptığı faaliyetler hakkında bilgi verdi ve depremin ardından görev aldığı Hatay'daki tecrübelenini aktardı. "Devlet millet dayanışmasının en bariz net örneğini orada gördük" diyen Müftü Aşık, konuşmasının sonunda çalıştay katılımcılarına kişisel ve kurumlara teşekkür etti.

'PROJE İÇİN DEPREM BÖLGESİNDE BULUNDUK'

Çalıştayın tertip heyeti başkanlığını yapan İlahiyat Fakültesi Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Abdullah İnce, 6 Şubat Kahramanmaraş depreminin akabinde İlahiyat Fakültesi akademisyenleri olarak "Doğal Afetlerde Gençlerde Dini İnanç ve Ruh Sağlığı İşleri" isimli bir TÜBİTAK projesini yürütmek üzere deprem bölgesinde bulduklarını, bu proje sırasında gözlemlerinin bir başka projeye ilham kaynağı olduğunu ifade etti. Doç. Dr. İnce, **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın** bölgedeki çalışmalarını incelemek amacıyla **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın** desteğiyle "Doğal Afetlerde Din Hizmetleri Tespitler ve Öneriler" isimli bir proje yaptıklarını ve çalıştayın bu projenin bir mahsulü olduğunu söyledi. İki gün boyunca devam eden ve ikinci gün oturumları Sakarya İl Müftülüğü Konferans Salonunda gerçekleşen çalıştayda, "Doğal Afetlerde Toplum ve Din", "Doğal Afetlerde Din Temelli Müdahale", "Afet ve Acil Durumda **Diyaret İşleri Başkanlığı** Organizasyonu", "Deprem Sonrası Din Hizmetleri" ve "Deprem Sonrası Manevi Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri" başlıklı oturumlar yer aldı ve 16 tane teblig sunuldu.

VIDEO KONFERANS

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'in da video konferans yoluyla katılarak konuşma yaptığı çalıştayın açılış programına Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı Osman Köse, SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Uygun, DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Sinan Çileli, Ferizli Kaymakamı Hasan Balcı, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Müsad Sakarya Şube Başkanı İsmail Filizdoğanlı, öğretim üyeleri, müftülük personelleri ve öğrenciler katıldı. Çalıştay, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Doç. Dr. Abdullah İnce ve Sakarya İl Müftüsünü Mehmet Aşık'ın konuşmacı olarak yer aldığı değerlendirme oturumunun ardından sona erdi. Mustafa KAYA



SAÜ'DE TEORİ VE PRATİK ÇALIŞTAYI

SAÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğünün iş birliğiyle "Deprem Yıl Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik" konulu çalıştay düzenlendi.

İLK ANINDAN İTİBAREN

Sunuculuğunu Sakarya İl Müftülüğü Şube Müdürü Cengiz Oruç'un yaptığı, açılışı ve ilk oturumu İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen program, Ferizli Müftülüğü Manevi Danışmanı Hafız Davut Turab Karkoç'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programa canlı olarak bağlanan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak depremin ilk anından itibaren harekete geçtiklerini belirterek, "Hocalarımızın işleri sadece ceza-naze namazı kaldırmak olmadı, sadece defin işlemleri olmadı, aynı zamanda manevi rehberlik, manevi danışmanlık işlerini de üstlendiler" dedi. Bu tür çalışmalar önemstediklerini ve desteklediklerini belirten Prof. Dr. Erbaş, çalıştayın hayırlara vesile olmasını diledi.

ADIM ADIM UYGULAMA

Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz de konuşmasında Afet Risk Azaltma Planlarını her ilde adım adım uygulamaya koymanın önemine dikkat çekti ve bu konuda yerel yönetimlere büyük iş düştüğünü söyledi. Afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar önemsenmediğini ifade eden Vali Karadeniz, çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını belirterek çalıştayı düzenleyen İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğü ile tebliğ sunan tüm hocalara teşekkürlerini iletti. DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi de konuşmasında zorlu ve sıkıntılı zamanlarda din hizmetlerinin önemine işaret ederek şunları söyledi, "Din hizmeti insanlığın tarihine başlıyor. İnsanlığı ne zaman dara düşmüşse, sıkıntıya düşmüşse, problem olmuşsa, maddi manevi problem varsa, orada o toplumu ayağa kaldıracak olan din ve bu dinin temsilcisi hademe-i hayrattır."

TÜBİTAK 1002-C PROJESİ VE 6 ŞUBAT DEPREMİ

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı yaptığı açılış konuşmasında, Fakülte olarak depremin ilk gününden itibaren yapılan seferberlikte yer almaya çalıştıklarını ifade etti. Fakülte hocalarından bazıları-

nın deprem bölgesindeki arama kurtarma faaliyetlerine gönüllü olarak katıldıklarını kaydeden Prof. Dr. Bostancı, ayrıca fakülte hocalarından bir ekip kurarak deprem bölgesindeki tüm öğrencilerine ulaşarak maddi ve manevi destek olmaya çalıştıklarını söyledi. Bunun yanında daha kalıcı, ileriyi ışık tutacak çalışmalar yapma düşüncesi ile bazı



projeler hazırladıklarını kaydeden Dekan Bostancı, bu kapsamda yürütücülerini Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Abdullah İnce'nin yaptığı ve TÜBİTAK 1002-C kapsamında kabul edilen "Doğal Afetlerde Gençlerde Dini İnanç ve Ruh Sağlığı İlişkisi" Projesi ile DİB Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Doğal Afetlerde (Deprem) Din Hizmetleri: Tespitler-Öneriler" isimli projelerin yapıldığını aktardı. Fakülte olarak bugüne kadar uluslararası ve ulusal 41 ilmi toplantıyı başarıyla gerçekleştirdiklerini kaydeden Bostancı, 42. toplantıya ev sahipliği yapmaktan da onur duyduklarını söyledi. Prof. Dr. Bostancı, projeye olan destekleri dolayısıyla **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'a**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi'ye, çalıştay ortak olarak gerçekleştirdikleri Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık'a, çalıştayın tertip ve idaresinde görev alan hocalara ve müftülük personeline, tebliğleriyle katkı sunan hocalara teşekkürlerini iletti.

TECRÜBELERİNİ AKTARDI

Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık ise konuşmasında **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** deprem bölgesinde yaptığı faaliyetler hakkında bilgiler verdi ve depremin ardından görev aldığı Hatay'daki tecrübelerini aktardı. "Devlet millet dayanışmasının en bariz net örneğini orada gördük" diyen Müftü Aşık, konuşmasının sonunda çalıştaya katkı sağlayan kişi ve ku-

rumlara teşekkür etti. Çalıştayın tertip heyeti başkanlığını yapan İlahiyat Fakültesi Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Abdullah İnce, 6 Şubat Kahramanmaraş depreminin akabinde İlahiyat Fakültesi akademisyenleri olarak "Doğal Afetlerde Gençlerde Dini İnanç ve Ruh Sağlığı İlişkisi" isimli bir TÜBİTAK projesini yürütmek üzere deprem bölgesinde bulduklarını, bu proje sırasında gözlemlerinin bir başka projeye ilham kaynağı olduğunu ifade etti. Doç. Dr. İnce, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** bölgedeki çalışmalarını incelemek amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** desteğiyle "Doğal Afetlerde Din Hizmetleri Tespitler ve Öneriler" isimli bir proje yaptıklarını ve çalıştayın bu projenin bir mahsulü olduğunu söyledi.

DEPREM SONRASI DİN HİZMETLERİ

İki gün boyunca devam eden ve ikinci gün oturumları Sakarya İl Müftülüğü Konferans Salonunda gerçekleşen çalıştayda, "Doğal Afetlerde Toplum ve Din", "Doğal Afetlerde Din Temelli Müdahale", "Afet ve Acil Durumda **Diyanet İşleri Başkanlığı** Organizasyonu", "Deprem Sonrası Din Hizmetleri" ve "Deprem Sonrası Manevi Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri" başlıklı oturumlar yer aldı ve 16 tane tebliğ sunuldu. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın** da video konferans yoluyla katılarak konuşma yaptığı çalıştayın açılış programına Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı Osman Köse, SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Uygun, DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Sinan Çileli, Ferizli Kaymakamı Hasan Balcı, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Müsiad Sakarya Şube Başkanı İsmail Filizfidanoğlu, öğretmen üyeleri, müftülük personelleri ve öğrenciler katıldı. Çalıştay, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Doç. Dr. Abdullah İnce ve Sakarya İl Müftüsünü Mehmet Aşık'ın konuşmacı olarak yer aldığı değerlendirme oturumunun ardından sona erdi. /Zehra Aksoy



Deprem ve din hizmetleri!

SaÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğünün iş birliğiyle "Deprem Yıl Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik" konulu çalıştay düzenlendi.

Manevi rehberlik: Sunuculuğunu Sakarya İl Müftülüğü Şube Müdürü Cengiz Oruç'un yaptığı, açılışı ve ilk oturumu İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen program, Ferizli Müftülüğü Manevi Danışmanı Hafız Davut Turab Karakoç'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programa canlı olarak bağlanan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak depremin ilk anından itibaren harekete geçtiklerini belirterek, "Hocalarımızın işleri sadece cenaze namazı kaldırmak olmadı, sadece defin işlemleri olmadı, aynı zamanda manevi rehberlik, manevi danışmanlık işlerini de üstlendiler" dedi.

Önemli bir veri: Vali Yaşar Karadeniz de konuşmasında Afet Risk Azaltma Planlarını her ilde adım adım uygulamaya koymanın önemine dikkat çekti ve bu konuda yerel yönetimlere büyük iş düştüğünü söyledi. Afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar öncesinde alınacak tedbirlerin de önemli olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını belirterek çalıştayı düzenleyen İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğü ile tebliğ sunan tüm hocalara teşekkürlerini iletti.

Din hizmetleri: DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi de konuşmasında zorlu ve sıkıntılı zamanlarda din hizmetlerinin önemine işaret ederek şunları söyledi, "Din hizmeti insanoğlunun tarihiyle başlıyor. İnsanoğlu ne zaman dara düşmüşse, sıkıntıya düşmüşse, problem olmuşsa, maddi manevi problem varsa, orada o toplumu ayağa kaldıracak olan din ve bu dinin temsilcisi hademe-i hayrattır."

41 ilim toplantısı: İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı yaptığı açılış konuşmasında, Fakülte olarak depremin ilk gününden itibaren yapılan seferberlikte yer almaya çalıştıklarını ifade etti. Fakülte hocalarından bazılarının deprem bölgesindeki arama kurtarma faaliyetlerine gönüllü olarak katıldıklarını kaydeden Prof. Dr. Bostancı, ayrıca fakülte hocalarından bir ekip kurarak deprem bölgesindeki tüm öğrencilerine ulaşarak maddi ve manevi destek olmaya çalıştıklarını söyledi. Fakülte olarak bugüne kadar uluslararası ve ulusal 41 ilmi toplantıyı başarıyla gerçekleştirdiklerini kaydeden Bostancı, 42. toplantıya ev sahipliği yapmaktan da onur duyduklarını söyledi.

Devlet millet dayanışması: Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık ise konuşmasında **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın deprem bölgesinde yaptığı faaliyetler hakkında bilgiler verdi ve depremin ardından görev aldığı Hatay'daki tecrübelerini aktardı. "Devlet millet dayanışmasının en bariz net örneğini orada gördük" diyen Müftü Aşık, konuşmasının sonunda çalıştaya katkı sağlayan kişi ve kurumlara teşekkür etti.

Doğal afetlerde din hizmetleri: Çalıştayın tertip heyeti başkanlığını yapan İlahiyat Fakültesi Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Abdullah İnce, 6 Şubat Kahramanmaraş depreminin akabinde İlahiyat Fakültesi akademisyenleri olarak "Doğal Afetlerde Gençlerde Dini İnanç ve Ruh Sağlığı İlişkisi" isimli bir TÜBİTAK projesini yürütmek üzere deprem bölgesinde bulduklarını, bu proje sırasında gözlemlerinin bir başka projeye ilham kaynağı olduğunu ifade etti. Doç. Dr. İnce, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın bölgedeki çalışmalarını incelemek amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın desteğiyle "Doğal Afetlerde Din Hizmetleri Tespitler ve Öneriler" isimli bir proje yaptıklarını ve çalıştayın bu projenin bir mahsulü olduğunu söyledi.

16 tebliğ sunuldu: İki gün boyunca devam eden ve ikinci gün oturumları Sakarya İl Müftülüğü Konferans Salonunda gerçekleşen çalıştayda, "Doğal Afetlerde Toplum ve Din", "Doğal Afetlerde Din Temelli Müdahale", "Afet ve Acil Durumda **Diyanet İşleri Başkanlığı** Organizasyonu", "Deprem Sonrası Din Hizmetleri" ve "Deprem Sonrası Manevi Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri" başlıklı oturumlar yer aldı ve 16 tane tebliğ sunuldu. Çalıştay, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Doç. Dr. Abdullah İnce ve Sakarya İl Müftüsünü Mehmet Aşık'ın konuşmacı olarak yer aldığı değerlendirme oturumunun ardından sona erdi.

(Ramazan GÜLÇİÇEK)

Misafiriniz Var Projesinde ziyaretler yapıldı

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Özсандıkçı Makina, Mihoğlu Tarım, Başerler Orman Ürünleri, Dev Çelik Demir Hırdavat, Yasin Oto Kılıf, Üç Yıldız Mermer, Nergisoğlu PVC Mobilya, Asel Madencilik, Avcu Mobilya Dekorasyon, Kemer Oto Elektrik, Hisan Hidrolik Pres, Giz Alyans, Birlik Isı Mekanik, Mert Galvaniz, Hak İş Çelik, Merat Otomotiv, Ensar Anahtar, Panoma Asansör, Tütüncü Büfe, Seç-Ser İnşaat ve Malzemeleri, Kamışçıoğlu Ticaret, Küçük Armağan Ticaret, Ark Optik, Cemre Hırdavat Yapı Malzemeleri, M.K Kalıp Parlatma Polisaj, Özortaklar Alüminyum, Altın Et Kasap, Yıldızhane Gayrimenkul, Soslu Döner, Molino Değirmen, Cember, Ness Butik, Dinamik Metalurji, Yılkoç Döküm, Gençsan Bağlantı Elemanları, Metkon Sulama Sistemleri, Şanlı Boru, Hüseyin oğulları CNC Makina, Cadde Şal Eşarp, Tarçın El Lezzetleri, Zehramm Butik, Evim Still, Nisa, Sıtkı Usta LPG, İlposan, Ev Marketi, Eren Arcılık, Yıldırım Ambalaj, Alkan Boya, Üçel Ofset, Reklam Çanta, Çayırlar Döküm, Hekimoğlu Lisanslı Depoculuk, Tina İnşaat, Ulusoy Kozmetik, Has Teknik Motor Yatak ve Burç, Şimşek Kutu Harf, Esen Makina, Zeng Makina, Gaye Triko, Yadel Perde, Mustafa Küçükönel Oto Lastik, Ali Uzman Oto Lastik, Lusna, Venarro, Abel Ziraat, Power Piston, Sistem Stand, KNK Tarım, Erhan Yüksel Et, Pınarlar Pastanesi, Zafer Manifatura, Özrenk Tekstil, Özparlak Tekstil, Ülker Demir Doğrama Çelik Çatı, Yarar Oto Boya, Solmazpen, Nasip Oto Fren, Gökler Oto Tamir, Bilgili Oto Kaporta,

Asıl Demir, Mavi Köşe Çorba, Başkan Optik, Elif Giyim, Hale Giyim, Gülkopi, Gül Optik, Safir Diş Merkezi, Murat Market, Ahen Mühendislik, Futosino Pastacılık, Baybir Proje, Başalp Galvaniz ve Çağdaş Vinç firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Bařkanı Prof Dr. Ali Erbař deprem blgesinde Diyaret mensupları tarafından yapılan alıřmaları anlattı

<https://www.sakaryayenihaber.com/haber/19239964/depremin-yil-donumunde-din-hizmetleri-teori-ve-pratik-calistayi-yapildi>

<https://kampusgazete.com/depremin-yil-donumunde-din-hizmetleri-teori-ve-pratik-calistayi-yapildi/>

<https://habersakarya.com/depremin-yil-donumunde-din-hizmetleri-teori-ve-pratik-calistayi-yapildi/>

<https://medyabar.com/haber/19240400/saude-depremin-yil-donumunde-din-hizmetleri-teori-ve-pratik-calistayi-yapildi>

Ađrı'da ilkokul đrencilerine kışlık eldiven, atkı ve bere dađıtıldı

<https://sanalgazeteci.net/agrida-ogrenci%cc%87lere-kislik-yardim/>

<https://artsmagazin.com/agrida-ogrencilere-kislik-yardim>

<https://vanpostasigazetesi.com/haber/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-313929.html>

<https://www.ajansturkhaber.com/haber/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-294228.html>

<https://ajansturkhaber.com/haber/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-294228.html>

<https://www.iha.com.tr/agri-haberleri/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-57864125>

<https://www.medyagazete.com/haber/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-878279>

<https://www.diyadinnet.com/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim-h303990/>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-agri-daki-ilkokul-ogrencilerine-kislik-giysiler-da-16851205/>

<https://demokratgazetesi.com.tr/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim-57434.html>

<https://abcgazetesi.com/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-yapildi-723513>

<https://www.haberler.com/yemel/agri-muftulugu-ve-tdv-dogutepe-koyundeki-ogrencilere-kislik-eldiven-atki-ve-bere-dagitti-16851203-haberi/>

<https://www.yandas.com.tr/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim/117322/>

<https://www.gazeterize.com/agrida-ogrencilere-kislik-yardim>

<https://www.habergazetesi.com.tr/agrida-ogrencilere-kislik-yardim>

<https://www.kenthaber27.com/haber/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim-680914.html>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/agrida-ogrencilere-kislik-yardim>

<https://www.vitrinhaber.com/agrida-ogrencilere-kislik-yardim>

<https://www.bursa.com/haber/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim-871983.html>

<https://www.olay53.com/haber/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-1400729.htm>

<https://www.habermarmara.com.tr/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim/1104327/>

<https://www.malatyaguncel.com/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-2467616h.htm>

<https://www.bultentv.com/agri-da-ogrencilere-kislik-yardim/105128/>

<https://www.karsmanset.com/haber/agrida-ogrencilere-kislik-yardim-1128950.htm>

<https://www.patnoshabergazetesi.com/agri-il-muftusu-safak-ogrencilerimiz-bizim-geleceгимizdir/17446/>

Eskiřehir'de burslu đrencilerle tanışma programı

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-gerek-genclerimizi-desteklemek-hepimizin-gorevidir>

Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İşliyen Zekat İyilik Buluşmaları toplantısında konuştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/isliyen-bahaneler-ardina-saklanmaktan-vazgecelim>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://merhabayozgat.com/sorgunlu-miniklerden-filistine-destek/>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatta-miniklerden-anlamli-destek>

TDV Bartın Arama Kurtarma Ekibi, AFAD tarafından akredite edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-bartin-arama-kurtarma-ekibi-afaddan-tam-not-aldi>

Hatay'da iyilik arşısı alıřmalarına devam ediyor

<https://www.hataygazetesi.com/yerel-gundem/bu-carsida-para-degil-iyilik-geciyor>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.02.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00